per la pubblicazione del suddetto avviso sul menzionato quotidiano “Bresciaoggi”, edizione di 

martedì 27 gennaio p.v.; 

M. Vista e ritenuta congrua a soddisfare le esigenze dell’Ente l’offerta economica pervenuta dalla 

citata società in data 20 gennaio u.s., acquisita agli atti con prot. AB20F1B/0000089/26, pari 

a euro 512,00 (cinquecentododici/00) oltre IVA; 

N. Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 

fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 

del servizio in oggetto; 

O.

[...]

Publiadige s.r.l., all’esito delle quali non sono emersi motivi ostativi all’affidamento in oggetto; 

S. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

T. Dato atto che la spesa di euro 512,00 (cinquecentododici/00) oltre IVA è compatibile con il 

budget 2026 e verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0048 – Spese per convocazione organi 

sociali; 

U. Dato atto che le funzioni di Responsabile del Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 

e s.m.i. sono svolte dal sottoscritto, il quale, ai sensi dell’art.